
ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области 
«О межбюджетных отношениях между органами государственной власти 
Тульской области и органами местного самоуправления муниципальных

образований Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой 
22 февраля 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области-от 11 ноября 2005 года № 639-3TO 

«О межбюджетных отношениях между органами государственной власти 

Тульской области и органами местного самоуправления муниципальных 

образований Тульской области» (Тульские известия, 2005, 22 ноября; 2006, 28 

декабря; 2007, 22 ноября; 2008, 15 мая; 2009, 5 марта, 30 июля; 2010, 6 мая, 9 

декабря; 2011, 22 декабря; 2012, 22 ноября; 2013, 25 июля, 31 октября; Сборник 

правовых актов Тульской области и иной официальной информации 

(http://npatula.ru), 21 ноября 2014 года, 3 февраля 2015 года, 25 июня 2015 года,

28 октября 2016 года) следующие изменения:

1) в статье 3:

а) абзац пятый пункта 1 после слова «налогообложения,» дополнить 

словами «в том числе минимального налога,»;

б) абзац пятый пункта 2 после слова «налогообложения,» дополнить 

словами «в том числе минимального налога,»;

2) в таблице части 4 приложения 7 в графе «Вид налога» в позиции 3 

слова «единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения» заменить словами «налог, взимаемый в связи с
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применением упрощенной системы налогообложения, в том числе 

минимальный налог».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Губернатор 
Тульской обл

г. Тула
22 февраля 2017 года

№ 14-ЗТО

А.Г. Дюмин
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